celo.

las. xlviij.

Prima notula

Deposuit potetes de sede
Discipul⁹. Gliatur psal
tes nrā cui⁹ dñs hūilita
tem resperit. gliatur in hūiliū col
laudatione simul et exaltatione.
Ex abundantia em̄ cordis hūilia
ti. loqui⁹. legerat q̄ magna potē
tia dei soli⁹ et ab hūilib⁹ honora
tur. Propterea magnificat dñm
cū exultatiōe spūs q̄r sibi hūili se
cit magna qui potēs est q̄r mīa
eius a p̄genies timen
tibus eū. Et qui sūt timētes deū
si nō hūiles? Quo cōtra. si ab hūil
ib⁹ honorat̄. et timeat̄ de⁹. oseqns
ē ut despiciat̄ a supbis. Quid p̄
terea supest. nisi ut despicientes
supbi. disp̄gan̄. et a sede depoi
nant qui sibi ip̄lis in dño poten
tes esse volūt. **S**z hz questioez
Qui sūt hi potetes! **M**gr No
lo prius agnoscas. quāta subtilli
tate. notač in hac psalterij cordu
la. duplex impulsus. **Un⁹** in deor
suz Deposuit. i. deorsum posuit. q̄
depulit **Alter** sursum euehit. et tra
hit et impellit et eraltauit hūiles
Cōsonantia multiplier sup h impulsu
duplici suspetit. **Uno** deor
sū et malo. sursum altero et bono
Audi de malo **Impuls⁹** euerſ⁹ sū
vt caderē. **Et itez** Expulsi sunt
nec potuerūt stare. De helya ve
ro dicebat filij p̄p̄bz. Ne forte
tulerit eū spūs dñi. et p̄iecerit eū

.t .3

Super Magnificatę

de Claret subinde qd sit obscuris
simili illud. qd est supmanifestissi
mū. hoc ē ipse de⁹. Cōstat autē il
lud p̄hice traditiōi. q̄ manifestissi
ma nature. sic de⁹ et intelligētie sūt
occultissima nobis Veritas ē q̄
p̄bia nō considerauit aut ocessit re
uelatiōes desup a p̄fe lūinū. q̄les
ponit et in quib⁹ q̄i solis. innitit̄
spūs xp̄ian⁹. Voluit de⁹ efferre
nos ad supnaturale et eternā vi
tā. Dedit p̄terea legē et sacra
mēta sua. sup naturā Ita vt vita
xp̄ian⁹. magi p̄deat a miraculis
q̄z natura Militat hoc cōtra curi
ositatez. oīm naturalia scrutatiū
vel ex eis in viuēdo pendentū. sic
astrologorū nōnulli sūt et medi
torū et alioz p̄ prudētiaz suā. re
gere temp̄ publicaz existimatiuz. q̄
les oēs deducit in stultū finē cre
bro de⁹. vt sciāt q̄r dñs ip̄se ē de⁹
q̄ regna mutat et tpa. Perspicuū
veniqz fit. q̄z alta sis mente otem
plata. virgo btā. tu sup oēs illūt
natrix. et illūinata cū decursu mū
di labentis pegrinatiōes hoīm.
sub stabili dei pudentia p̄spici
ens cecinisti. Disp̄git supbos mē
te cordis sui. affirmās p̄ id qd se
quit̄. Deposuit potentes de sede
et exaltauit hūiles.

Sequitur tractatus

: viii per didagma seu dialo
gū. partitiōes habens quattu
or Prima de depositiōe p̄ im
pulsus demoniorum per notu

Tractatus

In vnu mōtiū vel in vnā valliuſ et de xp̄o ſcribit mare⁹ q̄ expulit eſi ſpūs in deſertū. In⁹ tñ impulſus viguit aſi pecm̄. q̄ ſpūs intellecuſ ferref in dei nō violenſ. ſed vltroneo voluntatis amore. Sic trahī petebat q̄ dicebat Trahe me p̄ te Et xp̄s Nemo p̄t ad me venire niſi p̄f qui me miſit trahebit eū. Peccauit lucifer ortus ē alter impulſus uſq; ad abyſſum. Qui diſt⁹ ē diabol⁹ q̄i deorsū fluens Seducti ſūt et ſeductorē imitatī ſūt p̄mi parētes. in peccādo. fact⁹ eſt par impulſ⁹ in caſendo. nec poterant ſtare xp̄ria virtute. Sed dñs fecit potētiam ſuam in brachio ſuo. Ipſe miſer⁹ eſt et feicit huiles ut exaltarent fierent q̄ ſublimes. Discipul⁹ Ne ve peccōrib⁹ ab impulſu male q̄ſito. q̄ ſūt hic potētes. q̄s maria p̄intellererit An demones iſti? Maḡ Loq̄ ad Job dñs de diabolo ſub me taphora behemoth. q̄ nō ē p̄tā ſup terrā q̄ ei poſſit ſpari qui ne dum ſupb⁹. ſed rex eſt ſup oēs filiōs ſupbie. Qui teſtante aplo extollit ſup om̄e qđ dī de⁹ de quo xp̄ha ſupbie ſue vocem exph̄mēs. Cōſcendaz ſup aſtra celi. exalta bo ſoliū meū. ſedebo in mōte teſtamenti. Eſetur Et ero filis altissimo. Aſuerūt qui opinarentur lucifezz. uidisse altissimo filio. et ei qualitatē ei⁹ affectasse. Et q̄ xp̄ filiū. cōpeſtas aduenerat mortis ex inuidia diaboli. in orbez fraꝝ